
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 2519, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015. 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário 

Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 001, de 

02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 12 de 

janeiro de 2014 e  

CONSIDERANDO o Memorando nº 684/2015/DREP/CEST/IFB, de 20 de novembro de 

2015 

Resolve: 

 

Art. 1º - ALTERAR a composição dos membros da comissão instituída pela Portaria nº 1930, 

de 16 de setembro de 2015, que trata da elaboração do Plano de Curso – Educação Básica na 

Modalidade de Educação de Jovens e Adultos (PROEJA), para o Cam 

 

pus Estrutural, passando a ser constituída pelos seguintes servidores: 

 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE 

Alcyone César Pereira Silva 1587006 

Erika de Oliveira Lima 1601729 

Roberto Lima de Moraes Ramos 1343776 

Fátima Bandeira Hartwig 2076184 

Márcio Odair Dias 2262252 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                                   Original Assinado 

MARCELO SILVA LEITE 

 

Publicada no BS/IFB, de 25.11.2015 
 


